СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у директора Института «Высшая школа журналистики и массовых

коммуникаций»

28 января 2021 г. № 43/8-02-5

Председательствующий — А.С.Пую, директор Института «Высшая школа журналистики и
массовых коммуникаций».

Секретарь — М.Е.Брындина, секретарь руководителя.

Присутствовали (в формате аудиоконференции1:
Зам. председателя студенческого совета Института Д.Р.Иваненко
Председатель студенческого совета Института А.Д.Микулина

Повестка дня:
1. Об обсуждении результатов зимней промежуточной аттестации.

1. Об обсуждении результатов зимней промежуточной аттестации.
А.С.Пую, А.Д.Микулина, Д.Р.Иваненко

1.1. Принять к сведению информацию об успешном прохождении зимней промежуточной
аттестации, жалоб не поступало.

Председательствующий у /у А.С.Пую

Секретарь /т М.Е.Брындина